
 

1 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 
 

                                 
 
 
 

 
 

Rep. n.  747/2019 
                                                                                                                                   prot. n. 176585/I/13 

del 14.11.2019 
WDR/AA 

 
 
Oggetto: Integrazione e modifica del decreto rettorale di indizione delle votazioni dei 

componenti elettivi del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la 
valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG): 
rettifica durata del mandato.  

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il decreto rettorale Rep. n. 729/2019, prot. n. 72327/I/13 del 4.11.2019 di indizione 
delle votazioni dei componenti elettivi del CUG, ed in particolare nelle parti in cui si fa 
riferimento alla durata triennale del mandato dei componenti del CUG; 
 
PRESO ATTO che il Regolamento di funzionamento del CUG, emanato con DR. Rep. n. 
601/2016, prot. n. 121978/I/003 del 22.11.2016, dispone all’art. 3 che il Comitato ha durata 
quadriennale; 
 
RITENUTO necessario procedere all’integrazione e modifica del predetto decreto di indizione 
delle votazioni dei componenti elettivi del CUG nelle parti relative alla durata del mandato; 
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

1. Il decreto rettorale Rep. n. 729/2019, prot. n. 72327/I/13 del 4.11.2019, di indizione delle 
votazioni dei componenti elettivi del CUG è integrato e modificato nelle parti relative alla 
durata del mandato che è da considerarsi quadriennale. 

2. In particolare l’art. 2 “Durata e limiti del mandato” è così modificato: 
“Il mandato dei rappresentanti nel CUG decorre dal 1.1.2020 e scade il 31.12.2023”. 
 

Art. 2 
Il decreto rettorale di indizione delle votazioni e l’allegato modello per la presentazione della 
candidatura, nella versione integrata e modificata, sono resi pubblici mediante il sito web 
dell’Università (http://www.unibg.it). 
 

           IL RETTORE       
                                                                                                                F.to  Prof. Remo Morzenti Pellegrini 


